
以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2020年4月14日

記

・追加措置の実施期間：2020年4月15日～2020年5月6日(暫定)

・追加措置の内容：

１．弊社事業所単位、部署単位ごとに在宅勤務（テレワーク）を実施いたします。
　a)  在宅勤務となりご注文の受付を優先させていただきますので、お見積りや商品の
　　　お問合せ等へのお返事に時間がかかる可能性がございます。
　b)  お電話によるお問合せに対応する人数が減少するため、お電話が繋がりにくい
　　　状況が想定されます。
　c)  在宅勤務の実施状況、その他弊社営業担当者へのご連絡は、各担当者の携帯電話
　　　または e-mailをご利用いただければ幸いです。
　d)  弊社へのご来訪は、お控えいただきますようお願い申し上げます。

２．北海道及び東北、沖縄地域のお得意様へのご注文商品のお届けが、これまでより
　　半日～1日遅くなることが想定されます。ご注文の翌日にお届けできるよう弊社では
　　航空機輸送を活用しておりますが、この度「新型コロナウイルスの影響に伴う航空
　　機の減便」が実施されております。このために、該当地域のお得意様には多大な
　　ご不便をおかけいたしますが、通常の納期に余裕日数を加えてご発注いただければ
　　幸いです。

村中医療器株式会社

お取引先　各位

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止の追加措置について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして政府による緊急事態宣言に基づき、以下の通り追加措置を
実施することといたしました。これまで就業中のマスク着用、手洗いうがい手指消毒の励
行、社内会議の制限、不要不急の外出や来客の制限、庫内物流業務対応チームの分割等々
の感染拡大防止措置を行ってまいりましたが、これまで以上に強力に接触の機会低減を進
めてまいります。お取引先の皆様にはご不便をお掛けしますが、一日も早く感染の拡大を
抑制するために、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具


